
   

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ NA DÁLKU 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 

  

Spotřebitel: 
Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………….  
Adresa:                    ……………………………………………………………….  
E-mail:                     ………………………………………………………………. 
Telefon:                             ………………………………………………………………. 

Zboží můžete zaslat na adresu: 

Adresát (prodávající): 
Internetový obchod: www.tisknutricka.cz 
Prodávající: Renáta Schäfferová 
Se sídlem: Lužická 392/12, Olomouc 779 00 
IČ: 07811195 
E-mail: info@tisknutricka.cz 
Telefon: +420 739 700 925 
 

 

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  

 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: ………………………………………………………………………………………….. 

Datum objednání zboží: …………………………………………………………..  

Číslo prodejního dokladu: ……………………………………………………….. 

Číslo objednávky: ……………………………………………………………………. 

Počet kusů: ……………………………………………………………………………... 

Kupní cena má být vrácena bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: ……………………………………………/……………………… 

 

Zakoupené zboží vám zasílám zpět v samostatné doporučené zásilce¹.  

Zároveň s vrácením kupní ceny, vás žádám o vrácení nákladů na dodání zboží, které mi náleží v odpovídající výši². 
 

 
 
 
V ........................................, dne ............................................ 

 
                                                                                                                                   ..................................................................... 
 
                                                                                                                                                  Podpis kupujícího spotřebitele  

                                     (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

 

Seznam příloh: Kopie daňového dokladu (faktura č. ..........................................)  

 

Obecná poučení k Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku: 

¹Zboží, které budete odesílat v rámci tohoto odstoupení, doporučuji vracet v původním neporušeném obalu, zboží by nemělo nést známky 

použití, mělo by být nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství, záručního listu, návodu, dárku atd.) a s kopií dokladu o koupi. 

Neposílejte zboží na dobírku. Doporučuji zboží pojistit. 

²Při Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku a to v zákonné lhůtě čtrnácti dnů ode dne převzetí zboží, je povinností Prodávajícího 

vrátit Spotřebiteli plnou výši kupní ceny takto vráceného zboží, povýšené o cenu za dopravu do 14 od doručení odstoupení. V tomto 

případě Prodávající Spotřebiteli vrací cenu za dopravu ve výši nejlevnějšího způsobu dopravy poskytované Prodávajícím.  


